
Fotbalová asociace České Republiky 
Okresní fotbalový svaz Vyškov 

Mlýnská 737/10, 682 01 Vyškov 

IČ: 22880275, Bankovní spojení KB pobočka Vyškov č. ú.: 107 – 554390207/0100 

Reg. u MV ČR: MV-79747-2/VS-2011 

___________________________________________________________________________ 
tel./ 733 539 146                                  e-mail: ofs@vyskov.cz 

 

 

 

 

 

Úřední zprávy OFS Vyškov č. 31/22-23 ze dne 20. 4. 

2023 

 

Upozornění oddílům: 

 

 

adresa webu OFS Vyškov https://www.vyskovskyfotbal.cz/ 

 

emailové adresy:  OFS -  ofs@vyskov.cz 

                              STK - stkofsvyskov@seznam.cz 

                              KR   - krdofsvyskov@gmail.com 

                              KMTM - kmtmofsvyskov@email.cz 

                                        DK  - dkofsvyskov@seznam.cz 

 

 

 

1) Komuniké z jednání STK 19. 4. 2023 

 

 

ad1) 

 

Projednáno bylo:     
 

1,Schválené změny termínů utkání 

       

 18.kolo OP: Rousínov B – Pačlavice                                       ČT 11.5.2023 v 17:30       

Náhradní termín. 

 18.kolo OP: Křižanovice – Bučovice                                       PÁ 2.6.2023 v 18:30  

(umělé osvětlení)     Náhradní termín. 

 18.kolo OP: Kobeřice – Švábenice                                         ST 26.4.2023 v 17:30       

Náhradní termín. 

mailto:ofs@vyskov.cz
https://www.vyskovskyfotbal.cz/
mailto:ofs@vyskov.cz
mailto:stkofsvyskov@seznam.cz
mailto:krdofsvyskov@gmail.com
mailto:kmtmofsvyskov@email.cz
mailto:dkofsvyskov@seznam.cz


 18.kolo OP: Brankovice – Pustiměř                                       PÁ 2.6.2023 v 18:00       

Náhradní termín. 

 13.kolo III.třída sk.A: Ivanovice – Račice                              ST 7.6.2023 v 17:30       

Náhradní termín. 

 14.kolo III.třída sk.A: Kroužek – Velešovice                         NE 18.6.2023 v 17:00       

Náhradní termín. 

 13.kolo III.třída sk.B: Křenovice B – Nížkovice                    PÁ 28.4.2023 v 18:00       

Náhradní termín. 

 14.kolo III.třída sk.B: Vážany – Dražovice                            ST 10.5.2023 v 18:00       

Náhradní termín. 

 14.kolo III.třída sk.B: Kobeřice B – Slavíkovice                   ST 3.5.2023 v 17:30       

Náhradní termín. 

 14.kolo III.třída sk.B: Hodějice – Lovčičky                          PÁ 28.4.2023 v 18:00       

Náhradní termín. 

 14.kolo III.třída sk.B: Nížkovice – Němčany                        ST 17.5.2023 v 18:00       

Náhradní termín. 

 12.kolo IV.třída sk.A: Rychtářov – Bohdalice  B                ST 26.4.2023 v 17:00       

Náhradní termín. 

 14.kolo IV.třída sk.A: Dědice B – Kučerov B                      ST 19.4.2023 v 17:00       

Náhradní termín. 

 14.kolo IV.třída sk.A: Brankovice B – Pustiměř B             PÁ 9.6.2023 v 18:00       

Náhradní termín. 

 14.kolo IV.třída sk.B: Hodějice B – Milešovice                    NE 16.4.2023 ve 14:00  

(hřiště Milešovice)     Náhradní termín. 

 14.kolo IV.třída sk.B:  Křižanovice B – Letonice B             PÁ 12.5.2023v18:00  

(umělé osvětlení). Náhradní termín.      . 

 .kolo IV.třída sk.B: Bohdalice B - Chvalkovice                     NE 23.4.2023 v 16:30       

Náhradní termín. 

 14.kolo IV.třída sk.B: Bučovice B – Slavíkovice  B              ST 17.5.2023 v 17:30       

Náhradní termín. 

 4.kolo OP žáci starší.: Slavkov/Heršpice A – Slavkov/Heršpice B                                                                                        

ČT 27.4.2023 v 18:00       Náhradní termín. 



 16.kolo OP žáci mladší: FKD B – Kobeřice/Šaratice             PO 15.5.2023 v 17:30       

Náhradní termín. 

 18.kolo OP žáci mladší: Vyškov B – Slavkov A                     PÁ 21.4.2023 v 17:30       

Náhradní termín. 

 18.kolo OP žáci mladší: Dědice – Brankovice/Nesovice       ST 26.4.2023 v 17:30       

Náhradní termín. 

 18.kolo OP žáci mladší: Bohdalice – Slavkov B                   ÚT 25.4.2023 v 17:30       

Náhradní termín. 

 26.kolo OP žáci mladší: FKD C - Bohdalice                        SO 10.6.2023 ve 12:00       

FKD  uhradí, dle čl.6/1b RS OFS, poplatek 150,-Kč. Řešeno sběrnou fakturou. 

 

 

 

2.Zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru 

 

 18.kolo OP: Hoštice – Křenovice: chybí zástupce kapitána. Ze Zprávy R v ZoU 

vyplývá, že v 79.minutě utkání došlo v prostoru hřiště ke kontaktu hráče Křenovic s 

divákem. STK obdržela vyjádření fotbalového klubu Hoštice. HP identifikoval 

diváka(Toman Libor – není členem FAČR).STK, pro porušení § 46 / 2  SŘ FAČR, a 

v součinnosti s čl.26/3 bod 11 RS OFS, uděluje fotbalovému klubu Hoštice 

pořádkovou pokutu  500,- Kč. Pokuta řešena sběrnou fakturou. STK dále předává celý 

případ do DK. 
 

 18.kolo OP: Rousínov B - Pačlavice: utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé 

hrací plochy (podmáčený terén).VD se dohodli na náhradním termínu utkání: čtvrtek 

11.5.2023 v 17:30. 

 18.kolo OP: Křižanovice - Bučovice: utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé 

hrací plochy (podmáčený terén).VD se dohodli na náhradním termínu utkání: pátek 

2.6.2023 v 18:30. 

 18.kolo OP: Kobeřice -  Švábenice:  utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé 

hrací plochy (podmáčený terén).VD se dohodli na náhradním termínu utkání: středa 

26.4.2023 v 17:30. 

 18.kolo OP: Brankovice - Pustiměř: utkání nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé 

hrací plochy (podmáčený terén). VD se dohodli na náhradním termínu utkání: pátek 

2.6.2023 v 18:00. 

 14.kolo III.třída sk.A: Hoštice B – Dědice: ve Zprávě R není popsána cesta R na 

utkání. 



 14.kolo III.třída sk.A: Lysovice – Kučerov: ve Zprávě R není popsána cesta R na 

utkání. 

 14.kolo III.třída sk.A: Kroužek - Velešovice: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén). VD se dohodli na náhradním termínu 

utkání: neděle 18.6.2023 v 17:00. 

 14.kolo III.třída sk.A: Račice - Habrovany: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén). VD se nedohodli na náhradním 

termínu.STK vyzývá oba kluby o dodání dohody.Termín: do 24.4.2023 

 14.kolo III.třída sk.B: Hodějice - Lovčičky: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén).VD se dohodli na náhradním termínu 

utkání: pátek 28.4.2023 v 18:00. 

 14.kolo III.třída sk.B: Heršpice – Křenovice B: ve Zprávě R není popsána cesta R 

na utkání.V pořadí třetí branka Křenovic vložena do ZoU až po potvrzení ZoU VD a 

uzavření R.STK ,pro porušení §61/2 SŘ FAČR a v součinnosti s čl.26/3 bod 11 RS 

OFS,pořádkovou pokutu 100,-Kč.Pokuta řešena sběrnou fakturou.STK předává R, pro 

porušení §61/1 SŘ FAČR,do KR. 

 14.kolo III.třída sk.B: Vážany - Dražovice: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén).VD se dohodli na náhradním termínu 

utkání: středa 10.5.2023 v 18:00. 

 14.kolo III.třída sk.B: Kobeřice B - Slavíkovice: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén).VD se dohodli na náhradním termínu 

utkání: středa 3.5.2023 v 17:30. 

 14.kolo III.třída sk.B: Nížkovice - Němčany: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén). VD se dohodli na náhradním termínu 

utkání: středa 17.5.2023 v 18:00. 

 14.kolo IV.třída sk.A: Opatovice – Chvalkovice n.H.: ve zprávě R v ZoU nahlášeno 

zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání).Dále ve Zprávě R není 

popsána cesta R na utkání. 

 12.kolo IV.třída sk.A: Rychtářov – Bohdalice B: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén). VD se dohodli na náhradním termínu 

utkání: středa 26.4.2023 v 17:00. 

 14.kolo IV.třída sk.A: Dědice B – Kučerov B: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén).VD se dohodli na náhradním termínu 

utkání: středa19.4.2023 v 17:00. 



 14.kolo IV.třída sk.A: Brankovice B – Pustiměř B: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén). VD se dohodli na náhradním termínu 

utkání: pátek 9.6.2023 v 18:00. 

 14.kolo IV.třída sk.B: Slavkov B – Šaratice: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén). VD se nedohodli na náhradním 

termínu.STK vyzývá oba kluby o dodání dohody.Termín: do 24.4.2023 

 14.kolo IV.třída sk.B: Bučovice B – Slavíkovice B: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén).VD se dohodli na náhradním termínu 

utkání: středa 17.5.2023 v 17:30. 

 14.kolo IV.třída sk.B: Křižanovice B – Letonice B: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén).VD se dohodli na náhradním termínu 

utkání: pátek 12.5.2023 v 18:00. 

 14.kolo IV.třída sk.B: Komořany B – Zbýšov: chybí zástupce kapitána, uveden 

pouze ve Zprávě R. 

 3.kolo OP žáci starší: Račice – M.Málkovice: chybí AR1 a AR2 a doba hry. 

 4.kolo OP žáci starší: Slavkov/Heršpice A – Slavkov/Heršpice B: utkání nebylo 

sehráno z důvodu nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén).VD se dohodli na 

náhradním termínu utkání: čtvrtek 27.4.2023 v 18:00. 

 4.kolo OP žáci starší: Kobeřice/Šaratice – Ivanovice: utkání nebylo sehráno z 

důvodu nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén). VD se nedohodli na náhradním 

termínu.STK vyzývá oba kluby o dodání dohody.Termín: do 24.4.2023. 

 18.kolo OP žáci mladší: Vyškov B – Slavkov A: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén). VD se dohodli na náhradním termínu 

utkání: pátek 21.4.2023 v 17:30. 

 18.kolo OP žáci mladší: Dědice – Brankovice/Nesovice: utkání nebylo sehráno z 

důvodu nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén). VD se dohodli na náhradním 

termínu utkání: středa 26.4.2023 v 17:30. 

 18.kolo OP žáci mladší: Bohdalice – Slavkov B: utkání nebylo sehráno z důvodu 

nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén). VD se dohodli na náhradním termínu 

utkání: úterý 25.4.2023 v 17:30. 

 18.kolo OP žáci mladší: Kobeřice/Šaratice – Slavíkovie: utkání nebylo sehráno z 

důvodu nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén). VD se nedohodli na náhradním 

termínu.STK vyzývá oba kluby o dodání dohody.Termín: do 24.4.2023. 



 18.kolo OP žáci mladší: FKD B – Velešovice/Holubice: utkání nebylo sehráno z 

důvodu nezpůsobilé hrací plochy (podmáčený terén). VD se nedohodli na náhradním 

termínu.STK vyzývá oba kluby o dodání dohody.Termín: do 24.4.2023. 

 2.kolo OP přípravky st. sk.C: Brankovice – Vyškov B: ZoU není potvrzen VD 

Brankovic i Vyškova. 

 2.kolo OP přípravky ml. finále: Komořany - Bučovice: ZoU není potvrzen VD 

Bučovic. 

   

 

3. Předání  DK OFS – čl. 25 bod 11 RS OFS (Pořádková pokuta za udělené OT-ŽK) 
 

 4 x ŽK   - Paseka Lukáš         (ID90070044)  –   Opatovice      

                Gzela Jaroslav        (ID91120915)  -    Křenovice 

      Kosek Radoslav       (ID96010266)  -    Kučerov 

     Skokan Daniel         (ID97110277)  -    Letonice 

                           Hudec Zdeněk   (ID99100281)  -    Hoštice 

                        

 

 

 

4.Holubice 

STK schválila,dle čl.7 RS OFS,areál a hřiště Holubice.Na hřišti Holubice se mohou hrát 

utkání starší a mladší přípravky.Klub Holubice rozešle oddílům mapku kde se hřiště nachází. 

 

 

5.Různé 

 STK  upozorňuje kluby,že i když je v IS FAČR v žádosti o změnu termínu uveden 

důvod“DOHODA KLUBŮ“,nemůže STK tuto žádost schválit.Je nutný souhlas ze 

strany soupeře v IS FAČR !!! 

 

 STK žádá fotbalové kluby, aby při změně termínu utkání v rámci příslušného víkendu, 

kterou zadal pořádající klub do IS FAČR 17 a více dní před původně schváleným 

termínem v hlášence utkání, nezamítaly tuto změnu, neboť je to v rozporu se SŘ 

FAČR a RS OFS. 

 

 

 

Předseda STK:  

Jaroslav Andrla  

Tel.734446004 

stkofsvyskov@seznam.cz 

 
 

■ Úřední zprávy jsou pro oddíly okresu ZÁVAZNÉ 
 
20. 4. 2023 Zdeněk Jelínek – sekretář OFS Vyškov 


